
„Dodávky léků -  ADALIMUMAB 2023" -část 4.- IMRALDI
Ev.č.VZ: Z2023-11583 

EV.c. NEN: N00623V00008054/004 
Reg.č.smlouvy: 110.2023013

Dodatek č. 1.
ke Kupní smlouvě reg. č. 110.2023013

uzavřené dne 18.7.2023 
(dále jen „smlouva")

Smluvní strany 
Avenier a.s.
Zápis v OR:
Sídlo:
IČ :
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.
Jednající: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefonní číslo:

u KS v Brně, odd. B, vložka 3646
Bidláky 837/20. 639 00 Brno
26260654
CZ699000899
Raiffeisenbank a.s.
5050012811/5500
...... ...............na základě plné moci
...... .............
.............................
.................

(dále jen „Prodávající")

Revmatologický ústav
státní příspěvková organizace
Sídlo:
IČ :
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající:

Kontaktní osoba: 
E-mail:

Na Slupi 450/4, Nové Město, 128 00 Praha 2
00023728
CZ00023728
Česká národní banka
439021/0710
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel Revmatologického ústavu, 
státní příspěvkové organizace 
............................. 
.................................

(dále jen „Kupující")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s čl. IX. odst. 7 smlouvy, 
tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě, uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím dne 18.7.2023 (dále jen 
"Dodatek") a současně konstatují, že předmětná změna Smlouvy nenaplňuje znaky podstatné změny 
závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")



„Dodávky léků -  ADALIMUMAB 2023" -část 4.- IMRALDI
Ev.č.VZ: Z2023-11583 

EV.c. NEN: N00623V00008054/004 
Reg.č.smlouvy: 110.2023013

I.
Účel dodatku

Z důvodu, ze strany výrobce, ohlášenému započetí uvádění na trh nových balení léčivého přípravku proti 
revmatoidní artritidě, resp. léčivého přípravku s obchodním názvem IMRALDI, který je součástí plnění 
podle smlouvy, a které jsou přívětivější pro pacienty kupujícího se smluvní strany postupem v souladu s čl. 
IX. odst. 7 smlouvy, dohodly na změně smlouvy, která nenaplňuje znaky podstatné změny závazku ve 
smyslu ust. § 222 odst. 3 ZZVZ -  na doplnění smlouvy o SÚKL kód 0271654 LP -IMRALDI 40MG INJ SOL 
ISP 2X(1X0,4ML) a SÚKL kód 0271658 LP -  IMRALDI 40MG INJ SOL PEP 2X(1X0,4ML), a to za účelem 
zajištění vyššího komfortu pacientů Kupujícího při aplikaci léčivého přípravku. Tato změna smlouvy nemá 
vliv na předpokládaný počet dodaných kusů léčivého přípravku dle smlouvy a zejména jakkoli nemění 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto smlouvou 
vázány, se v souladu se skutečnostmi uvedenými v čl. I. tohoto Dodatku dohodly na těchto změnách 
smlouvy:

1.1 Z důvodu započetí uvádění na trh nových balení léčivého přípravku IMRALDI 40MG INJ SOL 
ISP 2X(1X0,4ML) a 40MG INJ SOL PEP 2X(1X0,4ML) se smluvní strany dohodly na tom, 
že za účelem zajištění zvýšeného komfortu pacientů Kupujícího doplní smlouvu o možnost 
Kupujícího objednat a povinnost Prodávajícího dodat léčivý přípravek:
Celý název: IMRALDI 40MG INJ SOL ISP 2X(1X0,4ML)
SÚKL kód: 0271654
a
Celý název: IMRALDI 40MG INJ SOL PEP 2X(1X0,4ML)
SÚKL kód: 0271658

1.2 Doplněním nových balení, resp. nových SÚKL kódu, dodávaného léčivého přípravku 
IMRALDI proti revmatoidní artritidě ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy, není dotčen 
sjednaný celkový předpokládaný objem dávek léčivého přípravku dle smlouvy.

1.3 Smluvní strany se v souladu s výše uvedeným dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy, kdy 
dosavadní Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazují se Přílohou č. 1 v novém znění, která 
tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejněním v registru smluv. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně 
jeho přílohy v plné textaci, vyjma osobních údajů a obchodního tajemství Prodávajícího podle § 504 
občanského zákoníku, které sdělil Kupujícímu v průběhu zadávacího řízení k uvedené veřejné zakázce 
a v průběhu jednání o tomto dodatku; osobní údaje včetně informací tvořící obchodní tajemství 
Prodávajícího budou před uveřejněním znečitelněny.

2



„Dodávky léků -  ADALIMUMAB 2023" -část 4.- IMRALDI
Ev.č.VZ: Z2023-11583 

EV.c. NEN: N00623V00008054/004 
Reg.č.smlouvy: 110.2023013

2) Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha.

3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného připojují 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD"), oběma smluvními stranami do této Smlouvy 
a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu).

Příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace léčivých přípravků, množství a cen

3



Dodávky léků - ADALIMUMAB 2023 - Specifikace léčivých přípravků, množství, cen

4 Část - IMRALDI

33652000-5 Antineoplastika a imunomodulátory
předpokl. spotřeba za 

36 měsíců/počet 
balení

Cena za balení 
(včetně marže) v Kč 

bez DPH

Celková cena (včetně 
marže) v Kč bez DPH / 

36 měsíců

Uplatněná marže v % 

(již je započtena v 
Ceně za kus v Kč bez 

DPH)
L04AB04 adalimumab
0 2 2 2 4 2 1 IM R A L D I 4 0 M G  IN J S O L  2 X (1 X 0 ,8 M L ) 50 ... ........... ....... ........... ..........
0 2 2 2 9 2 3 IM R A L D I 4 0 M G  IN J S O L  2 X (1 X 0 ,8 M L ) 2 000 ... ........... ..... ....... ........... ..........
0 2 7 1 6 5 4 IM R A L D I 4 0 M G IN J  S O L  2 X (1 X 0 ,4 M L ) 50 ... ........... ....... ........... ..........
0 2 7 1 6 5 8 IM R A L D I 4 0 M G  IN J S O L  2 X (1 X 0 ,4 M L ) 2 000 ... ........... ..... ....... ........... ..........
Celková cena (včetně marže) v Kč bez DPH / 36 měsíců 38 975 953,00
Celková cena (včetně marže) v Kč včetně DPH / 36 měsíců 43 653 067,36


